CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 834 / 2020

AiViAKA M'ü\'!CIKAL üt APtV!

FNCAy,írvü-:E

1  O HA

Súmula: Solicito providências do
Poder Executivo, sobre a

realização dos serviços de
zeladoria urbana, como: roçagem
e limpeza de calçadas e meio fio
da Rua Santana de Parnaiba, Vila
dos Mineiros, Itapevi-SP, altura do
número 25 ao 27.

INDICO a Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do
Município de Itapevi/Sp, que interceda junto à Secretaria de Obras e
Infraestrutura informe a esta casa sobre a viabilidade imediata realização dos
serviços de zeladoria urbana, como: roçagem e limpeza de calçadas e meio
fio da Rua Santana de Parnaiba. Vila dos Mineiros. Itapevi-SP, altura do
número 25 ao 27.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

CAMARA municipal de ITAPEVIi
protocolo

José Pontes

Trata-se de uma reivindicação dos munícipes que produraram este
vereador cobrando providências realização dos serviços de zeladoria urbana,
como: roçagem e limpeza de calçadas e meio fio da Rua Santana de Parnaiba,
altura do número 25 ao 27, no bairro Vila dos Mineiros.

Essa importante rua é uma das principais entradas ao bairro, trajeto
realizado diariamente pelos moradores, já que na mesma encontra-se o
Cemeb Prof Edevaldo Garamez.

Segue fotos em Anexo!

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sào Paulo -

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 02 de Março de 2020.

lago da Silva Santos
Vereador Thíaguinho

1° Secretario

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

SISK

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br